
Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 1 z 31

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti základní umělecké školy 

školní rok 2022/2023 
  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 2 z 31

Obsah 
Základní údaje o škole .............................................................................................................................. 2 

Historie a charakteristika školy ................................................................................................................ 3 

Zaměstnanci školy ve školním roce 2022-2023 ....................................................................................... 4 

Žáci ve školním roce 2022/2023 .............................................................................................................. 6 

Postupové zkoušky a přijímací řízení........................................................................................................ 9 

Kontroly inspekčních orgánů a České školní inspekce ............................................................................. 9 

Hospodaření školy v roce 2022 .............................................................................................................. 10 

Koncerty, večírky a výstavy pořádané ZUŠ Oskara Nedbala v Táboře v roce 2022/2023 ....................... 12 

Závěr ...................................................................................................................................................... 16 

Fotogalerie ............................................................................................................................................. 17 

 

Základní údaje o škole 
Základní umělecká škola Oskara Nedbala Tábor  
Adresa: Martínka Húsky 62, 39001 Tábor 
IČO: 708 40 628 
Právní forma: příspěvková organizace  
Ředitel školy: Ing. Bc. Jakub Valeš DiS. 
Zástupce ředitele školy: Bc. Stanislav Kubín DiS. et DiS. 
Telefon: 381 252 025  
E-mail: zustabor@zustabor.cz  
Internetové stránky: www.zustabor.cz  
Zřizovatel: Jihočeský kraj  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
Telefon: 386 720 111 
E-mail: posta@kraj-jihocesky.cz  
Internetové stránky: www.kraj-jihocesky.cz   
 
Odloučená pracoviště školy: 
Osvobození 47, 391 37 Chotoviny 
Choustník 3, 391 18 Choustník 
Malšice 232, 391 35 Malšice 
Opařany 165, 391 61 Opařany 
Koželužská 140, 390 01 Tábor 
 
V současnosti nevyužívaná odloučená pracoviště: 
Gabrielovo nám. 25, 391 55 Chýnov 
Morávkovo nám. 25, 391 43 Mladá Vožice 
 
Obory školy: 
Hudební – sídlo z ulici Martínka Húsky 62, 390 01 Tábor 
Výtvarný – sídlo v ulici Koželužské 140, 390 01 Tábor 
Kapacita školy: 680 žáků 
 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 3 z 31

Historie a charakteristika školy 
Městská hudební škola v Táboře byla založena zásluhou hudbymilovných nadšenců a městské rady 
v čele se starostou Aloisem Kotrbelcem dne 13. září roku 1913. Vyučování začalo 6. října téhož roku. 
Vedle pěveckého sboru Hlahol (zal. v r. 1860) a Filharmonického spolku (zal. v r. 1877; dnes komorní 
orchestr Bolech) se škola stala důležitým centrem táborského hudebního života. 

  Již v roce 1920 měla kolem 500 žáků a 20 učitelů. Prvním ředitelem školy (1913-1921) byl 
zvolen významný hudebník, pozdější pedagog pražské konzervatoře, skladatel a sbormistr Vojtěch 
Bořivoj Aim (1886 – 1972). Po tragickém úmrtí táborského rodáka – violisty, dirigenta a skladatele 
Oskara Nedbala (+ 24. 12. 1930) - bylo umělcovo jméno včleněno do názvu: Městský hudební ústav 
Oskara Nedbala. V roce 1961 se v průčelí budovy objevuje nový název: Lidová škola umění. V témže 
roce vznikl též výtvarný obor, zejména zásluhou významného malíře a pedagoga Karla Valtera. Od roku 
1990 nese škola název Základní umělecká škola Oskara Nedbala. 

 Hudební obor nabízí výuku hry na klavír, el. klávesy, akordeon, zobcovou a příčnou flétnu, 
klarinet, saxofon, trubku, pozoun, baryton, tubu, housle, violu, violoncello, kontrabas, kytaru, 
elektrickou kytaru, basovou kytaru, bicí nástroje, hlasovou výchovu a zpěv. V hudebním oboru pracuje 
také několik komorních souborů a pěvecký sbor. Ve výtvarném oboru se vyučuje kresba, malba, 
grafika, modelování, keramika, práce s textilem a dekorativní činnosti. Výuka probíhá dle schválených 
rozvrhů hodin a může probíhat o víkendu a v době prázdnin. Výsledky své práce žáci pravidelně 
prezentují na veřejných vystoupeních a výstavách, úspěšně se zúčastňují soutěží (včetně 
mezinárodních). Pravidelně bývají přijímáni na střední, příp. vysoké školy uměleckého směru.   

 Za dobu své existence škola vychovala bezpočet absolventů. Někteří z nich se uplatnili po 
dalších studiích jako významní hudebníci a výtvarníci, řada se věnovala úspěšné pedagogické dráze.  

I v současné době škola pokračuje v této linii. Přesto ale hlavním cílem výchovné práce na ZUŠ Oskara 
Nedbala stále zůstává především vypěstování trvalého pozitivního vztahu absolventů školy k hudbě a 
výtvarnému umění. 

  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 4 z 31

Zaměstnanci školy ve školním roce 2022-2023 
Příjmení Jméno Vyučovaná studijní zaměření 
Albrechtová Jana Hra na zobcovou flétnu 
Ambrož Filip Hra na bicí nástroje 
Boučková Helena Hra na klavír 
Buzu Teodor Přípravná výtvarná tvorba, Výtvarná tvorba a kultura, Výtvarná 

tvorba a kultura pro dospělé 
Dafčík ml. Jan Hra na zobcovou flétnu, Hra na klarinet, Hra na saxofon, Dechový 

orchestr 
Dafčík st. Jan Hra na zobcovou flétnu, Hra na klarinet, Hra na saxofon 
Hájíčková Zuzana Hra na kytaru, Hudební nauka 
Havlínová Irena Hlasová hudebně - dramatická výchova, Hlasová výchova a 

klasický zpěv, Hlasová výchova a populární zpěv, Přípravné 
studium 

Honzová Miroslava Hra na klavír 
Hovád Zdeněk Hra na zobcovou flétnu, Hra na basovou kytaru, Hra na 

elektronické klávesy a jejich ovládání 
Hovorková Marie Hlasová výchova a klasický zpěv, Hlasová výchova a populární 

zpěv 
Janoušková Markéta Hlasová hudebně - dramatická výchova, Hlasová výchova a 

klasický zpěv, Hlasová výchova a populární zpěv, Sborový zpěv 
Juráň Karel Hra na klavír 
Kadlecová Bohdana Hra na klavír 
Kodadová Hana Hra na klavír, Sborový zpěv 
Kohel Milan Hra na violoncello 
Kostlánová Simona Přípravná výtvarná tvorba, Výtvarná tvorba a kultura, Výtvarná 

tvorba a kultura pro dospělé 
Krystiánová Miroslava Hra na klavír 
Kubín Stanislav Hra na kytaru, Hra na elektrickou kytaru 
Marková Petra Hra na klavír, Hra na akordeon 
Novorková Lucie Hra na kytaru, Přípravné studium, Hudební nauka 
Novotná Blanka Hra na klavír 
Papulová Alena Hra na klavír 
Pavlatová Jana Hra na zobcovou flétnu, Hra na příčnou flétnu, Hra na klavír, 

Přípravné studium, Hudební nauka 
Peřinová Eva Hra na klavír 
Peřinová Ludmila Hlasová hudebně - dramatická výchova, Hlasová výchova a 

klasický zpěv 
Pisinger Lukáš Hra na elektronické klávesy a jejich ovládání, Hra na akordeon 
Sedláčková Hana Hra na housle 
Semlerová Otta Hra na violoncello 
Slouková Tereza Hlasová výchova a populární zpěv 
Soukupová Jitka Hra na klavír 
Svobodová Lenka Hra na klavír 
Sycha Jiří Hra na housle, Hra na violu, Hra na violoncello 
Sychová Veronika Hra na violoncello 
Šmíd Robert Hra na zobcovou flétnu, Hra na trubku, Hra na přirozený roh, Hra 

lesní roh, Hra na elektronické klávesy a jejich ovládání 
Valeš Jakub Hra na pozoun, Dechový orchestr 
Voborová Anna Hra na kytaru, Hra na elektrickou kytaru 
Vrtiška Vojtěch Hra na kytaru 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 5 z 31

Zíková Petra Hra na klavír 
Žilavý Jan Hra na zobcovou flétnu, Hra na klarinet, Hra na saxofon    

Příjmení Jméno Funkce provozních zaměstnanců 
Bušková Jitka uklízečka 
Dafčík ml. Jan školník, topič 
Maříková Janovská Renata uklízečka 
Zadražilová Věra administrativní pracovnice 
Zíková Petra zamykání budovy 

 

Rozdělení pedagogů podle jejich věku 

18-25 25-35 35-45 45-55 55-65 starší celkem 
3 3 11 11 7 5 40 

8% 8% 28% 28% 18% 13% 100% 
 

Rozdělení pedagogů podle vzdělání v oboru ve kterém působí 

střední s maturitou konzervatoř vysokoškolské celkem 
7 15 18 40 

18% 38% 45% 100% 
 

Další vzdělávání pedagogů v roce 2022-2023 

Zejména v rámci programu Operačního programu Jan Amos Komenský (OP JAK) – neboli Šablony I, byli 
vzděláváni pedagogové v kurzech: 

 Anglického jazyka 
 Psychosomatika hry na hudební nástroj I – pohybová zkušenost 
 Psychosomatika hry na hudební nástroj II – psychologické aspekty 
 Základy práce v prostředí datové sítě ZUŠ Tábor 
 Jak prezentovat základní uměleckou školu na sociálních sítích 
 Sociální sítě v praxi základního uměleckého školství 
 Hlasová výchova dětí a rozezpívávání tzv. nezpěváků 
 Co žáky přirozeně zajímá ze světa výtvarného umění II – webinář 
 Základy práce v prostředí Windows 11 a MS Office 2021 
 Počítačová grafika – základy práce v Illustratoru, Photoshopu a InDesignu 
 Improvizace a hudební jazyk 
 Myšlenkové mapy – webinář 

Další vzdělávání nepedagogických pracovníků v roce 2022-2023 

Zejména v rámci programu Operačního programu Jan Amos Komenský (OP JAK) – neboli Šablony I, byli 
vzděláváni pedagogové v kurzech: 

 Anglického jazyka 

  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 6 z 31

Žáci ve školním roce 2022/2023 
Žáci   
hudebního oboru 453 
výtvarného oboru 164 

CELKEM 617 
 

Žáci hudebního oboru 
v 

přípravném 
stupni 

v I. stupni 
vzdělání 

ve II. stupni 
vzdělání 

studium 
pro 

dospělé 
CELKEM perc. 

Klavír 8  128  30  1  167 37% 
El. klávesové nástroje 

(vč. el. varhan) 2  19  1  0 22 5% 

Akordeon 0 6  1  0 7 2% 
Housle 0 34  6  1  41 9% 

Violoncello 0 13  7  1  21 5% 
Kontrabas 0 0 1  0 1 0,2% 

Kytara 2  40  7  0 49 11% 
El. kytara 1  3  1  0 5 1% 

Basová kytara 0 2  1  0 3 1% 
Zobcová flétna 2  21  1  0 24 5% 

Flétna (kromě zobcové) 0 4  0 0 4 1% 
Klarinet 0 14  2  0 16 4% 
Saxofon 1  5  0 1  7 2% 
Trubka 0 9  0 0 9 2% 

Lesní roh 0 0 2  0 2 0,4% 
Pozoun 0 3  1  0 4 1% 

Bicí nástroje 1  10  3  0 14 3% 
Sborový zpěv 6  3  0 0 9 2% 
Sólový zpěv 1  33  8  1  43 9% 

Ostatní hudební 
zaměření 5  0 0 0 5 1% 

CELKEM 29 347 72 5 453  

perc. 6% 77% 16% 1%   
       

Žáci výtvarného oboru 
v 

přípravném 
stupni 

v I. stupni 
vzdělání 

ve II. stupni 
vzdělání 

studium 
pro 

dospělé 
CELKEM  

počet žáků 7  116 26 15 164  

perc. 4% 71% 16% 9%   

 

  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 7 z 31

Seznam absolventů ZUŠ O. Nedbala - 2022-2023 
 

    

Absolventi I. Stupně 
   

    

Příjmení Jméno Studijní zaměření Učitel studijního zaměření 
Bláhová Anna Hra na elektronické klávesy a 

jejich ovládání 
Pisinger Lukáš 

Bočánková Kateřina Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Caisin Ema Hra na elektronické klávesy a 

jejich ovládání 
Hovád Zdeněk 

Civínová Zdislava Hra na klarinet Žilavý Jan 
Diart Jonáš Hra na kytaru Hájíčková Zuzana 
Doleželová Vendula Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Dünker Vincent Sebastian Hra na klavír Soukupová Jitka 
Fischerová Eliška Hra na klavír Kadlecová Bohdana 
Flígrová Zorka Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Friedrichová Amélie Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Gruberová Niki Hlasová výchova a populární 

zpěv 
Janoušková Markéta 

Hrubešová Tereza Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Klocová Sára Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Kocourková Magdaléna Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Kolman Eliáš Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Komendová Kateřina Hra na klavír Krystiánová Miroslava 
Korbelová Anna Hra na klavír Honzová Miroslava 
Koukal František Hra na klavír Boučková Helena 
Kubínová Julie Hlasová výchova a klasický zpěv Havlínová Irena 

Kynický Tomáš Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Kynický Tomáš Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Merxbauerová Nikol Hra na elektronické klávesy a 

jejich ovládání 
Šmíd Robert 

Mišustin Daniel Hra na klavír Juráň Karel 
Nakonečná Petra Hra na klavír Soukupová Jitka 
Novák Lukáš Hra na klavír Zíková Petra 
Olivová Bára Hra na klavír Juráň Karel 
Padrtková Anna Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Peltán Sebastian Hra na bicí nástroje Ambrož Filip 
Rechtoriková Nikol Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Rybáková Josefína Hra na violoncello Sychová Veronika 
Sedláčková Veronika Hra na klavír Boučková Helena 
Skučková Barbora Hra na kytaru Voborová Anna 
Sycha Šimon Antonín Hra na kytaru Voborová Anna 
Šefčíková Johana Hra na kytaru Kubín Stanislav 
Váchová Kateřina Hra na akordeon Pisinger Lukáš 
Věžníková Barbora Hra na zobcovou flétnu Hovád Zdeněk 
Vieweghova Sofie Carla Hra na housle Sycha Jiří 
Vnenčák Vilém Hra na pozoun Valeš Jakub 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 8 z 31

Vokounová Zuzana Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Zywczoková Kateřina Hra na klavír Papulová Alena     

Absolventi II. Stupně 
   

    

Příjmení Jméno Studijní zaměření Učitel studijního zaměření 
Borová Anna Hra na klavír Honzová Miroslava 
Brent Kella Rae Hra na klavír Zíková Petra 
Kalina Velen Hra na klavír Juráň Karel 
Křížová Lucie Hra na klavír Soukupová Jitka 
Kučerová Diana Hra na klavír Zíková Petra 
Melicharová Eliška Hra na housle Sedláčková Hana 
Mendl David Hra na klavír Peřinová Eva 
Mikulová Kateřina Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Mikulová Šárka Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Nováková Nikola Hra na klavír Kadlecová Bohdana 
Pecuchová Simona Výtvarná tvorba a kultura Kostlánová Simona 
Polák Vojtěch Hra na violoncello Semlerová Otta 
Růžička Martin Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor 
Skuček Jakub Hra na klavír Juráň Karel 
Trča Tadeáš Hra na kytaru Kubín Stanislav 
Turková Eliška Výtvarná tvorba a kultura Buzu Teodor     

K dalšímu studiu na vyšším stupni umělecké školy byli přijati 
 

    

Příjmení Jméno Studijní zaměření Učitel studijního zaměření 
Černá Michaela Hra na klavír - Konzervatoř 

České Budějovice 
Boučková Helena 

Miadok Matěj Hra na klarinet - Konzervatoř 
České Budějovice 

Dafčík Jan st. 

Kynický Tomáš Střední umělecko-průmyslová 
škola Bechyně 

Buzu Teodor 

Mikulandová Šárka Střední umělecko-průmyslová 
škola Bechyně 

Buzu Teodor 

Mikulová Kateřina Filmová akademie Písek Buzu Teodor 
 
Úspěchy žáků na soutěžích v r. 2022-2023 

  
Krajské kolo - komorní hra s převahou dechových nástrojů 
2. místo - Václav Hodinka, David Lange (vyuč. Šmíd) 

  
Krajské kolo - komorní hra s převahou smyčcových nástrojů 
1. místo - houslové duo Kira Dubrovina, Jan Kryštof Kolář (vyuč. Sedláčková) 
1. místo - houslové duo Klára Kvasničková, Denisa Šíblová (vyuč. Sedláčková) 
1. místo - houslové trio Klára Kvasničková, Denisa Šíblová, Adéla Lhotová (vyuč. Sedláčková) 

  
Krajské kolo - akordeony 
2. místo - Vojtěch Stejskal (vyuč. Marková) 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 9 z 31

  
Celostátní soutěž Dobřany - akordeony 
5. místo - Vojtěch Stejskal (vyuč. Marková) 

  
Krajská soutěž - Zlivská kytara 
1. místo - Marie Suchánková (vyuč. Vrtiška) 
1. místo - Klára Viktorová (vyuč. Hájíčková) 
1. místo - kytarový kvartet Leona Bednářová, Tereza Buchcarová, Adéla Hájíčková, Jonáš Diart (vyuč. 
Hájíčková) 
1. místo - Anna Kodadová (vyuč. Kubín) 
1. místo - Julie Bredová (vyuč. Kubín) 
2. místo - Vincent Švarc (vyuč. Kubín) 
2. místo - Barbora Malíková (vyuč. Vrtiška) 
3. místo - Jonáš Diart (vyuč. Hájíčková) 
3. místo - Leona Bendářová (vyuč. Hájíčková)  
diplom za účast - Klára Poláková (vyuč. Kubín) 

  
Populární zpěv (Jindřichův Hradec) 
zlaté pásmo - Karin Suchá (vyuč. Janoušková) 
stříbrné pásmo - Niki Gruberová (vyuč. Janoušková) 

 

Postupové zkoušky a přijímací řízení 
Postupové zkoušky proběhly v termínu 5.6.2023 – 9.6.2023. Všichni žáci postoupili do vyšších ročníků 
vzdělávání. Z účasti na postupových zkouškách byli vyjmuti žáci s účastí na krajském a vyšším kole 
soutěží a žáci vystupující sólově na závěrečných koncertech školy (dle vnitřního předpisu školy). 

Přijímací a talentové řízení v hudebním oboru se konalo 26. 05. 2023 a 02. 06. 2023, kdy bylo přijato 
48 nových žáků ke hře na hudební nástroj, 11 žáků do přípravné hudební výchovy a 6 žáků do 
přípravné hudební výchovy - sborového zpěvu. Celkem tedy 65 nových žáků. 

Přijímací a talentové řízení ve výtvarném oboru 09. 05.2023 a 15. 05. 2023, kdy bylo přijato 34 žáků do 
oboru Výtvarná tvorba a kultura a 25 žáků do oboru Počítačová grafika a multimédia. Celkem 59 
nových žáků.  

 

Kontroly inspekčních orgánů a České školní inspekce 
V roce 2022/2023 školu nenavštívil žádný inspekční orgán  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 10 z 31

Hospodaření školy v roce 2022 
NÁKLADY za kalendářní rok 2022  
materiál pro výuku            59 021,40 Kč  0,26% 
pomůcky            46 553,10 Kč  0,21% 
knihy, metodiky, předplatné              2 509,00 Kč  0,01% 
kancelářské potřeby            49 819,80 Kč  0,22% 
materiál            99 333,79 Kč  0,44% 
oopp, prohlídky            12 943,11 Kč  0,06% 
covid testy, oopp -            1 079,50 Kč  0,00% 
testy placeno pojištovnou            11 699,50 Kč  0,05% 
voda            32 497,00 Kč  0,14% 
plyn           168 785,19 Kč  0,75% 
elektrika           116 900,97 Kč  0,52% 
město - energie           194 484,71 Kč  0,86% 
opravy           148 639,84 Kč  0,66% 
revize            12 149,90 Kč  0,05% 
cestovné              4 826,00 Kč  0,02% 
reprezentace                       -   Kč  0,00% 
poštovné              1 037,00 Kč  0,00% 
telefon, internet           144 548,52 Kč  0,64% 
nájem           321 640,48 Kč  1,42% 
praní prádla, odpady            16 465,60 Kč  0,07% 
školení            11 649,50 Kč  0,05% 
mzdy , účetnictví           226 710,00 Kč  1,00% 
programy                       -   Kč  0,00% 
údržba programů            53 601,96 Kč  0,24% 
ostatní služby            12 906,80 Kč  0,06% 
ostatní služby                       -   Kč  0,00% 
poplatky              5 574,50 Kč  0,02% 
mzdy      14 998 430,00 Kč  66,22% 
OON            68 000,00 Kč  0,30% 
nemocenská            94 256,00 Kč  0,42% 
DNP karanténa              3 700,00 Kč  0,02% 
odvody        5 066 453,00 Kč  22,37% 
kooperativa            62 985,35 Kč  0,28% 
obědy            77 499,00 Kč  0,34% 
fksp           301 853,72 Kč  1,33% 
penále                       -   Kč  0,00% 
odpisy            93 046,00 Kč  0,41% 
drobný majetek nad 3000,-           130 101,65 Kč  0,57% 
odvod za neplnění zps                       -   Kč  0,00% 
celkem   22 649 542,89 Kč  100,00% 

   
VÝNOSY za kalendářní rok 2022   
školné        2 120 964,00 Kč  9,36% 
nájemné            39 440,00 Kč  0,17% 
úroky                       -   Kč  0,00% 
použití fondu odměn                       -   Kč  0,00% 
použití rezervního fondu                       -   Kč  0,00% 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 11 z 31

použití investičního fondu                       -   Kč  0,00% 
ostatní                       -   Kč  0,00% 
testy covid pojištovna            11 699,50 Kč  0,05% 
dotace      20 490 405,00 Kč  90,42% 
celkem   22 662 508,50 Kč  100,00% 

   
hospodářský výsledek          12 965,61 Kč   

 

Dotace přijaté v roce 2022: 

Krajský úřad JČK – UZ 33353 dotace na přímé vzdělávání zaměstnanců, částku ve výši 20 104 263,00 
Kč. Finanční vypořádání proběhlo k 31. 12. 2022 – vráceno 0,00 Kč. 

Krajský úřad JČK – dotace na soutěž, částku ve výši 2 600,- Kč. Finanční vypořádání proběhlo k 31. 12. 
2022 – vráceno 0,00 Kč. 

MŠMT – UZ 33166 dotace na soutěž, částku ve výši 8 000,- Kč. Finanční vypořádání proběhlo k 31. 12. 
2022 – vráceno 0,00 Kč. 

Krajský úřad JČK – dotace na provoz – odpisy majetků, částku ve výši 94 000,00 Kč. Finanční 
vypořádání proběhlo k 31. 12. 2022 – vráceno 0,00 Kč. 

Krajský úřad JČK – dotace na provoz – energie, částku ve výši 200 362,00 Kč. Finanční vypořádání 
proběhlo k 31. 12. 2022 – vráceno 0,00 Kč. 

Krajský úřad JČK – záloha na dotaci z programu ,,My v tom Jihočechy nenecháme‘‘ na úhradu školného 
za žáky, částku ve výši 93 600,00 Kč, z toho použito 81 180,00 Kč v roce 2022 a zbývajících 12 420,00 
Kč bude použito v lednu 2023. 

  



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 12 z 31

Koncerty, večírky a výstavy pořádané ZUŠ Oskara Nedbala v Táboře v roce 
2022/2023 

po 29. 8. Zahajovací pedagogická porada (Kubín S.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út-
st. 

30.8.-
31.8. 

Soustředění orchestru Svišti v orchestřišti (Valeš, Dafčík) Hlavatce 

pá 16. 9. Concertino Praga (Sedláčková H.) Rudolfinum Praha 
po 19. 9. Talent roku - hudební doprovod (Kubín S.) Divadlo O. Nedbala Tábor 
po 10. 10. Žákovský večer (Šmíd R.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 3. 11. Pěvecký a klavírní večírek žáků (Krystiánová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 8. 11. Žákovský večírek (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 9. 11. Pedagogická rada (Valeš J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 9. 11. Pěvecký a klavírní večírek žáků (Havlínová I.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
so 12. 11. Vystoupení žáků ze třídy Z.Hájíčkové na setkání seniorů 

v Opařanech (Hájíčková Z.) 

Restaurace Na staré poště - Opařany 

út 22. 11. Koncert žáků ze třídy M. Honzové (Honzová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 28. 11. Třídní přehrávka (Sychová V.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 29. 11. Třídní večírek (Pavlatová J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 29. 11. Svišti na Gotickém sále muzea (Valeš J.) Gotický sál Husitského muzea 
st 30. 11. Třídní večírek Jana Dafčíka ml. a Evy Peřinové (Dafčík J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 1. 12. Třídní večer žáků L. Svobodové (Svobodová L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 2. 12. Koncert žáků ze třídy P. Markové a L. 

Pisingera (Marková P.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

so 3. 12. Koncert Jihočeského violoncellového 
orchestru (Semlerová O.) 

Kulturní dům Trhové Sviny 

út 6. 12. Koncert žáků ze třídy Bohdany Kadlecové (Kadlecová B.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 7. 12. O.Nedbal ve čtení a tónech - autorské čtení s 

koncertem (Zíková P.) 

Divadlo O. Nedbala-respirium 

čt 8. 12. Třídní večírek žáků B. Novotné a L. 
Novorkové (Novorková L.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

pá 9. 12. Předvánoční večírek žáků J.Soukupové (Soukupová J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
so 10. 12. Vystoupení žáků ze třídy Z. Hájíčkové na setkání seniorů 

v Řepči (Hájíčková Z.) 

Restaurace Řepeč 

po 12. 12. Společný vánoční koncert žáků J. Albrechtové ( ZUŠ 
Tábor, ZUŠ Bechyně) (Albrechtová J.) 

ZUŠ Bechyně - sál 

po 12. 12. Adventní koncert - vystoupí žáci Z. Hájíčkové a H. 
Sedláčkové (Hájíčková Z.) 

Kostel sv. Františka Xaverského - 
Opařany 

po 12. 12. Třídní večírek žáků P. Zíkové (Zíková P.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 13. 12. Hudební večírek žáků třídy Hany Kodadové ze ZUŠ 

Tábor (Kodadová H.) 

koncertní sál ZUŠ Bechyně 

út 13. 12. Klavírní a pěvecký večer žáků ze třídy M.Krystiánové a 
I.Havlínové (Havlínová I.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 14. 12. Večer vánočních koled a písní (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 15. 12. Koncert žáků J. Soukupové v Bechyni (Soukupová J.) koncertní sál ZUŠ Bechyně 
čt 15. 12. Žákovský večer (Sychová V.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 16. 12. Třídní vánoční koncert žáků A. Voborové (Voborová A.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 16. 12. Vánoční večírek (Valeš J.) Restaurace Modrá Růže 
po 19. 12. Vánoční koncert žáků Z. Hájíčkové (Hájíčková Z.) ZŠ Opařany 
po 19. 12. Vánoční besídka (Sychová V.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 20. 12. Vánoční koncert žáků ZUŠ v DON (Kubín S.) DON Tábor 
st 21. 12. Vánoční večírek žáků (Krystiánová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 13 z 31

čt 22. 12. Vystoupení žáků Z. Hájíčkové, B. Kadlecové a S. Kubína 
na vánočním koncertě ZŠ Opařany (Hájíčková Z.) 

ZŠ Opařany 

čt 22. 12. Vánoční zpívání žáků ze třídy M. Hovorkové (Hovorková 
M.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

út 27. 12. Vystoupení žáků ze třídy Z.Hájíčkové na vánočním 
koncertě v Hodušíně (Hájíčková Z.) 

Hodušín - kostel 

pá 6. 1. Tříkrálový koncert žáků L. Novorkové (Novorková L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 9. 1. Třídní přehrávka žáků Zdeňka Hováda (Hovád Z.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 10. 1. Koncert žáků ze tříd Filipa Ambrože a Karla 

Juráně (Juráň K.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 11. 1. Pedagogická rada (Valeš J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 16. 1. Žákovský večer (Hájíčková Z.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 17. 1. Koncert žáků ze třídy Bohdany Kadlecové - 

PŘELOŽENO (Kadlecová B.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

čt 19. 1. Třídní večírek žáků H. Sedláčkové (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 20. 1. Třídní večírek žáků Ludmily Peřinové (Peřinová L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 23. 1. Třídní večer R.Šmída (Šmíd R.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 24. 1. Třídní večer žáků H. Boučkové (Boučková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 24. 1. Třídní přehrávka žáků J. Sychy (Sycha J.) Výtvarný obor - VO - Orchestr - 

učebna č.15 
pá 27. 1. Koncert (rodina Peškova) (Peřinová E.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 30. 1. Pěvecký koncert žáků M. Janouškové (Janoušková M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 31. 1. Třídní večer žáků V. Vrtišky (Vrtiška V.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 2. 2. Třídní večer žáků J. Žilavého (Žilavý J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 7. 2. Koncert žáků ze třídy Bohdany Kadlecové (Kadlecová B.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 8. 2. Koncert- rodina Slámova (Krystiánová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 9. 2. Hudební večírek žáků třídy Hany Kodadové (Kodadová 

H.) 

ZUŠ Bechyně - sál 

čt 9. 2. Přehrávka žáků ze třídy S. Kubína (Kubín S.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 14. 2. Žákovský večer (Pavlatová J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 16. 2. Nesoutěžní přehlídka komorní hry s převahou 

dechových nástrojů (Kubín S.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

pá 24. 2. Okresní kolo Soutěže ZUŠ v komorní hře s převahou 
smyččcových nástrojů (Kubín S.) 

ZUŠ Soběslav 

čt 16. 3. Žákovský večer (Novotná B.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 17. 3. Akustická zkouška - čtyřruční Schumann (Zíková P.) 

 

út 21. 3. Krajské kolo soutěže ZUŠ - komorní hra smyčcových 
nástrojů (Sedláčková H.) 

ZUŠ Strakonice 

út 21. 3. Třídní koncert žáků Anny Voborové (Voborová A.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 22. 3. Pěvecký a klavírní večírek žáků (Krystiánová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 23. 3. Autorské čtení z knihy L. Peřinové Mořská Odyssea s 

lyrou Evy Kozinské (Peřinová L.) 

Městská knihovna Tábor 

pá 24. 3. Svišti v knihovně (Valeš J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 27. 3. Třídní koncert žáků Zuzany Hájíčkové (Hájíčková Z.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 30. 3. Klavírní recitál Kamily Ozerové - studentky JAMU v 

Brně (Zíková P.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 5. 4. Třídní večer žáků H. Sedláčkové (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 11. 4. Koncert žáků ze třídy M. Honzové (Honzová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 12. 4. Pedagogická porada (Valeš J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 14. 4. Absolventský koncert Kelly Rae Brent (Zíková P.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 17. 4. Žákovský večer (Krystiánová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 14 z 31

út 18. 4. Koncert žáků ze tříd Bohdany Kadlecové, Jakuba Valeše 
a Vojtěcha Vrtišky (Kadlecová B.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 19. 4. Komp. pořad slova a hudby Édith Stein´L.Peřinové s 
lyrou Evy Kozinské (Peřinová L.) 

Klášterní kostel na Nám.Mikoláše z 
Husi 

čt 20. 4. Třídní koncert žáků H. Sedláčkové (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 24. 4. Třídní besídka (Sychová V.) Výtvarný obor - VO - Orchestr - 

učebna č.15 
po 24. 4. Pěvecký koncert žáků ze třídy M. 

Janouškové (Janoušková M.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

út 25. 4. Třídní večírek žáků Jany Pavlatové (Pavlatová J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 27. 4. Třídní večírek žáků S. Kubína (Kubín S.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 2. 5. Třídní koncert žáků V. Vrtišky (Vrtiška V.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 3. 5. Koncert učitelů ZUŠ O. Nedbala Tábor (Kubín S.) Gotický sál Husitského muzea 
čt 4. 5. Třídní přehrávka žáků Z. Hájíčkové (Hájíčková Z.) ZŠ Opařany - Opařany 1 
pá 5. 5. Zlivská kytara 2023 (Kubín S.) ZŠ a ZUŠ Zliv 
pá 5. 5. Třídní večírek Ludmily Peřinové (Peřinová L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 9. 5. Absolventský koncert žáků Anny Voborové (Voborová 

A.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 10. 5. Žákovský večer (Juráň K.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 11. 5. Klavírní vystoupení žáků Petry Zíkové (Zíková P.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 12. 5. Koncert žáků ze třídy P. Markové a L. 

Pisingera (Marková P.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

so-
ne 

13. 5.-
14.5. 

Soustředění smyčcového orchestru a souboru 
Brundibáři (Sychová V.) 

Choustník 

so 13. 5. RC Radost - vystoupení žáků ZUŠ (Valeš J.) nám. T. G. Masaryka Tábor 
so 13. 5. Koncert Jihočeského violoncellového 

orchestru (Semlerová O.) 

Tábor Husitske muzeum,Gotický sál, 

po 15. 5. Koncert žáků ze třídy M. Honzové (Honzová M.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 16. 5. Absolventský koncert žáků H. Boučkové (Boučková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 17. 5. Společný koncert žáků J. Albrechtové ( ZUŠ Tábor, ZUŠ 

Bechyně ) (Albrechtová J.) 

ZUŠ Bechyně - sál 

st 17. 5. Večírek žáků I. Havlínové a M. Krystiánové (Havlínová I.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 18. 5. Třídní přehrávka žáků J. Sychy (Sycha J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 19. 5. Třídní koncert žáků H. Sedláčkové (Sedláčková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 22. 5. Klavírní vystoupení žáků Petry Zíkové (Zíková P.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 23. 5. Koncert žáků ze tříd Bohdany Kadlecové, Blanky 

Novotné a Jakuba Valeše (Kadlecová B.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

út 23. 5. ABSOLVENTSKÝ KONCERT/Lucie Křížová/ (Kodadová H.) Bechyně, sál ZUŠ 
st 24. 5. Třídní večer žáků Zdeňka Hováda (Hovád Z.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 24. 5. Koncert houslových souborů ZUŠ Tábor (Sycha J.) Sbor božích bojovníků Československé 

církve husitské 
čt 25. 5. Třídní večírek žáků Blanky Novotné (Novotná B.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 26. 5. Talentové výběry - komise I (Kubín S.) Hlavní budova - učebna č.5 
pá 26. 5. Talentové výběry - komise II (Kubín S.) Hlavní budova - učebna č.4 
pá 26. 5. Třídní a absolventský koncert žáků 

J.Soukupové (Soukupová J.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

so 27. 5. Koncert Jihočeského violoncellového 
orchestru (Semlerová O.) 

Třeboň,Aurora,zahájení lázeňské 
sezóny 

po 29. 5. Závěrečný koncert žáků v rámci ZUŠ OPEN (Kubín S.) Divadlo O. Nedbala Tábor 
út 30. 5. ZUŠ OPEN v DPN Opařany (Hájíčková Z.) Kostel sv. Františka Xaverského v 

Opařanech 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 15 z 31

út 30. 5. Žákovský večírek (Soukupová J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 31. 5. Večírek žáků M. Krystiánové a I. Havlínové s 

absolventským vystoupením (Krystiánová M.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

čt 1. 6. Třídní přehrávka žáků Veroniky Sychové s 
absolventským vystoupením Josefíny 
Rybákové (Sychová V.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

pá 2. 6. Talentové výběry - komise I (Kubín S.) Hlavní budova - učebna č.5 
pá 2. 6. Talentové výběry - komise II (Kubín S.) Hlavní budova - učebna č.4 
pá 2. 6. Absolventský koncert žáků L. Pisingera (Pisinger L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 2. 6. Folkový koncert (Novorková L.) Kostel sv. Filipa a Jakuba Tábor 
po-
čt. 

5. 6.-
8.6. 

Postupové zkoušky (Kubín S.) celá škola 

po 5. 6. Závěrečný koncert žáků II (Kubín S.) Gotický sál Husitského muzea 
út 6. 6. Absolventský koncert žáků ze tříd B. Kadlecové, P. 

Zíkové a Z. Hájíčkové (Zíková P.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

st 7. 6. Absolventský koncert žáků ze třídy J. Dafčíka a J. Dafčíka 
ml. (Dafčík J.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

čt 8. 6. Svišti na ZUŠ SU (Valeš J.) ZUŠ Sezimovo Ústí 
pá 9. 6. Celostátní akordeonová soutěž Dobřany (Marková P.) Základní umělecká škola J.S. Bacha 

Dobřany 
pá 9. 6. Sportovní den (Valeš J.) Harrachovka 
pá 9. 6. Třídní večírek žáků A. Papulové s absolventským 

vystoupením Kateřiny Zywczokové (Papulová A.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

po 12. 6. Absolventský koncert žáků ze třídy M. 
Honzové (Honzová M.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

út 13. 6. Vystoupení žáků Z. Hájíčkové na akci zahradní 
slavnosti (Hájíčková Z.) 

ZŠ Opařany - Opařany 1 

út 13. 6. Třídní večer žáků H. Boučkové (Boučková H.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 14. 6. Pedagogická porada (Valeš J.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
st 14. 6. Hudební večírek žáků třídy Hany Kodadové (Kodadová 

H.) 

sál ZUŠ Bechyně 

st 14. 6. Absolventský koncert Anny Kodadové, Johany Šefčíkové 
a Tadáše Trči ze třídy S. Kubína (Kubín S.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

čt 15. 6. Třídní večer žáků Lenky Svobodové (Svobodová L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
čt 15. 6. Letní koncert žáků J. Soukupové (Soukupová J.) Bechyně, sál ZUŠ 
pá 16. 6. Třídní koncert žáků Lucie Novorkové (Novorková L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
po 19. 6. Třídní přehrávka žáků R.Šmída s absolventským 

vystoupením Nikol Merxbauerové (Šmíd R.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

út 20. 6. Vystoupení žáků Z. Hájíčkové na soutěži o nejhezčí 
vesnici roku (Hájíčková Z.) 

Obecní úřad Opařany 

út 20. 6. Vystoupení žáků PHV pro rodiče (Novorková L.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
út 20. 6. Koncert žáků K. Juráňě a F. Ambrože (Juráň K.) Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 
pá 23. 6. Posezení ke konci školního roku (Valeš J.) Housův mlýn 
pá 23. 6. Absolventský koncert Niki Gruberové ze třídy M. 

Janouškové (Janoušková M.) 

Zámecký park Myslkovice 

ne 25. 6. Absolventský koncert Viléma Vnenčáka (Valeš J.) ZUŠ Sedlec Prčice 
út 27. 6. Třídní večírek žáků J. Žilavého s absolventským 

vystoupením Zdislavy Civínové (Žilavý J.) 

Hlavní budova - 13 - Koncertní sál 

čt 29. 6. OpenPiAir (Dafčík J.) Střelnice Tábor 
 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 16 z 31

Závěr 
Ve školním roce 2022/2023 na škole působilo celkem 40 pedagogů a tři další provozní zaměstnanci. Na 
mateřskou dovolenou v březnu 2023 odešla Marie Hovorková a do důchodu v červnu 2023 Mgr. Alena 
Papulová a Mgr. Lenka Svobodová. Další vzdělávání zaměstnanců probíhalo v souladu s plánem dalšího 
vzdělávání pomocí programu OP JAK – Šablony I.  

Ve škole došlo k opravám pisoárů jak v hudebním, tak výtvarném oboru. Drobnějším opravám 
vodovodního potrubí, opravám zatékání střech, jedné havárii pojistného ventilu topení, opravám 
zavírání dveří a oken. Výměně řízení topení na Martínka Húsky 61 a novému kotli topení na Koželužské 
140. Výměně zářivkových svítidel za LED svítidla.  

Škola hospodařila přes několikanásobné navýšení plateb za energie s mírným hospodářským ziskem. 
Díky navýšení úplaty za vzdělání oproti předchozím rokům a díky dotaci od JčKraje. 

Žáci školy se s úspěchy na krajské úrovni zúčastnili soutěže v komorní hře s převahou dechových 
nástrojů a komorní hře s převahou smyčcových nástrojů. V jednotlivcích pak v populárním zpěvu, hře 
na kytaru a akordeon. 

Škola uspořádala cca 140 vystoupení, večírků a jiných kulturních činností. Výstavy výtvarného oddělení 
v Táboře (Husitské Muzeum, Městská knihovna), i Plané nad Lužnicí, včetně jedné módní přehlídky 
vlastních výrobků. 

Naplňování cílů školního vzdělávacího programu bylo ověřeno závěrečnými postupovými zkouškami, 
hospitacemi v hodinách jednotlivých pedagogů, účastí žáků na třech závěrečných koncertech školy (ve 
Sboru božích bojovníků Československé církve husitské, Divadle Oskara Nedbala a Gotickém sále 
Husitského muzea) a úspěších v krajských soutěžích. 

Pro studium mimořádně nadaných dětí byla využita možnost rozšířeného vyučování (1,5 hodiny), 
zařazování dětí do více souborových her a komorních souborů najednou. 

U žáků s odlišnými jazykovými požadavky (Ukrajina) jsme pak využili pedagogů se znalostí ruštiny, 
částečně ukrajinštiny a schopností se domluvit a zprostředkovat pozvolný přechod do českého jazyka 
při výuce a hře na hudebního nástroj (violoncello, saxofon, klavír).  

Soubory školy se zúčastnili soustředění (Svišti v orchestřišti – Hlavatce, Smyčcový soubor Jiřího a 
Veroniky Sychových – Choustník). Žáci z třídy paní uč. Sedláčkové výletu na koncert v rámci festivalu 
Concertino Praga do pražského Rudolfina. Svišti v orchestřišti vystoupili na 1. ročníku festivalu 
MeziZUŠ dne 8. 6. 2023 v prostorách zahrady ZUŠ Sezimovo Ústí. 

 

 

 

 

 

Zprávu zpracoval: 

Ing. Jakub Valeš – ředitel školy, dne 29. 08. 2023 

Zprávu projednala pedagogická rada dne 30. 08. 2023 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 17 z 31

Fotogalerie

 
Obrázek 1 - Svišti v orchestřišti v knihovně – 24. 03. 2023 – foto David Peltán

 

Obrázek 2 - Svišti v orchestřišti v knihovně – 24. 03. 2023  – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 18 z 31

 
Obrázek 3 - Svišti v orchestřišti v knihovně – 24. 03. 2023  – foto David Peltán 

 
Obrázek 4 - Svišti v Gotickém sále Husitského muzea – 29. 11. 2022 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 19 z 31

 
Obrázek 5- Svišti v Gotickém sále Husitského muzea – 29. 11. 2022 – foto David Peltán 

 
Obrázek 6- Svišti v Gotickém sále Husitského muzea – 29. 11. 2022 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 20 z 31

 
Obrázek 7- Vánoční koncert žáků - 20. 12. 2022 – foto David Peltán 

 

Obrázek 8- Vánoční koncert žáků - 20. 12. 2022 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 21 z 31

 

Obrázek 9- Vánoční koncert žáků - 20. 12. 2022 – foto David Peltán 

 

Obrázek 10- Vánoční koncert žáků - 20. 12. 2022 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 22 z 31

 

Obrázek 11 - žáci paní učitelky Zuzany Hájíčkové 

 

Obrázek 12 - žáci paní učitelky Zuzany Hájíčkové 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 23 z 31

 

Obrázek 13 - žáci paní učitelky Hany Kodadové 

 
Obrázek 14- žáci paní učitelky Hany Kodadové 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 24 z 31

 

Obrázek 15- žáci paní učitelky Hany Kodadové

 

Obrázek 16 - Svišti na MEZIZUŠ festu v ZUŠ Sezimovo Ústí - 8.6.2023 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 25 z 31

 

Obrázek 17- Svišti na MEZIZUŠ festu v ZUŠ Sezimovo Ústí - 8.6.2023 – foto David Peltán 

 

Obrázek 18 - Dospělá skupina žáků Teodora Buzu 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 26 z 31

 

Obrázek 19 - žáci paní učitelky M. Janouškové - 13.5.2023    Obrázek 20 - žáci paní učitelky M. Janouškové - 13.5.2023

 

Obrázek 21 - žáci paní učitelky M. Janouškové - 13.5.2023 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 27 z 31

 

Obrázek 22- Výstava výtvarného oddělení v Knihovně Tábor

 

Obrázek 23- Výstava výtvarného oddělení v Knihovně Tábor 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 28 z 31

 

Obrázek 24- Výstava výtvarného oddělení v Knihovně Tábor 

 

Obrázek 25- Výstava výtvarného oddělení v Knihovně Tábor 

 

Obrázek 26- Výstava výtvarného oddělení v Knihovně Tábor 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 29 z 31

 

Obrázek 27- Svišti na MEZIZUŠ festu v ZUŠ Sezimovo Ústí - 8.6.2023 – foto David Peltán 

 

Obrázek 28 - Svišti na Open Pi-Air - 29.6.2023 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 30 z 31

 

Obrázek 29 - Svišti na Open Pi-Air - 29.6.2023 – foto David Peltán 

 

Obrázek 30 - Svišti na Open Pi-Air - 29.6.2023 – foto David Peltán 



Výroční zpráva – ZUŠ O. Nedbala – 2022/2023 Stránka 31 z 31

 

Obrázek 31 - Svišti na Open Pi-Air - 29.6.2023 – foto David Peltán 

 

Obrázek 32 - Svišti na Open Pi-Air - 29.6.2023 – foto David Peltán 


